
CITTÀ DI MONCALIERI

SETTORE DI COMUNITA'  E PROMOZIONE DELLA CITTA'

Decreto Sindacale n. 3 / 2020 del 12/02/2020

Oggetto: CHIUSURA BIBLIOTECA CIVICA PER RIORGANIZZAZIONE LOCALI 

IL SINDACO

Dato atto che la biblioteca è stata oggetto di un ripensamento radicale dell'uso degli 
spazi volto a migliorare il servizio reso all'utenza;

Considerato che terminati i lavori della sala posta al primo piano e destinata alla 
consultazione, ai testi di storia locale e sul Piemonte, ai libri in lingua originale oltre che ai 
multimedia (dvd, cd, audiolibri, riviste e quotidiani), occorre provvedere alla ricollocazione 
del materiale bibliografico;

Visto l’impossibilità di procedere nell’orario di apertura al pubblico;

Considerata la minor affluenza di pubblico nell’orario mattutino, si ritiene di chiudere 
al pubblico la biblioteca civica dalle ore 9.00 alle ore 14.00 nei giorni di mercoledì 19 e 
giovedì 20 febbraio;

Dato atto che, rispetto alle modifiche organizzative stabilite dal presente decreto, verrà 
garantita comunicazione adeguata al pubblico, nelle forme abitualmente usate;

Visto l’art. 50 comma 7 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DISPONE 

La chiusura della biblioteca civica dalle ore 9.00 alle ore 14.00 nei giorni di mercoledì 19 e 
giovedì 20 febbraio.

    Il Sindaco
Paolo Montagna

               (firmato digitalmente)


